МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

с>Н. oZ. 2022 №
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ Мини
стерства образования и науки Алтайско
го края от 16.09.2021 № 1154

В соответствии с пунктом 7 Положения о федеральном государствен
ном контроле (надзоре) в сфере образования, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 №997,
приказываю;

1. Внести изменений в приказ Министерства образования и науки Ал
тайского края от 16.09.2021 № 1154 «Об утверждении перечня объектов фе
дерального государственного контроля (надзора) в сфере образования, осу
ществляющих образовательную деятельность на территории Алтайского
края, отнесенных к категориям высокого, среднего и низкого риска причине
ния вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям» согласно Приложению
к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заме
стителя министра Л.С. Терновую.

Временно исполняющий
обязанности министра образования ^
и науки Алтайского края — С.П. Говорухина

Абалакина Юлия Алексеевна
20 64 41

Приложсте к приказу Министерства образования и кацш
АлтаЯского края от О ̂  2022 года № o&J

Перечень обь«*1ов феяермьнвго гмудярстяекнего кситролк (нимря) • сфере оврмов1ннЯ| «еушествдяющнж обрамвятелькум деятельность tie территории АлтаЯского края.
ttOKoro. спелкего и ИИИгаго пк ГКО ппмчииеиня яоеля (т№ео6а> оюеияечмч таконом нсинеляч

Муништаль
мый район

юридического лниа/ФНО
шшиниуалыюго

лнцсшиата

(юридический адрес)
11ЫЙ номер
налогоплательщ

государстоснныЛ
рсгнстрашюиный

деятслыюстн-образоватолыма
деятслы*остъ с укамншем вида.

Объекты (Ьавеоалького госудаоетвенного контроля (надзора) в сфоро образования, отнесенныо к средней категории риска
Барнаул МутЕиюшальиос бюджетное

общсобратсаатсяьвое )чрсждсние
"Средни обииобраэоваюлыая школа

6S6049» Алтанскай край, г.
Барнаул, ул. Чхалоаа, 68

2223043712 1032202260640 Начальное обюео образование. Осиоамое
общее образоахиие. Среднее общее
обраэованн€.Допапкитсяь1ме о^кпоаамие
астсП и моослм*.